
                                                                                          

1 
 

     
                                                                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                             

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  

& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ  

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                         

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ T.A. 

Ταχ. Δ/νση: Σταδίου 27 

Ταχ. Κωδ.: 10183 ΑΘΗΝΑ 

Πληροφορίες: Αγγ.Τσιλοφύτη  

Τηλέφωνο: 213 1364708 

E-mail: a.tsilofiti@ypes.gr 

FAX: 213 1364713  

ΘΕΜΑ: Συμπληρωματική κατανομή ποσού ύψους 30.000,00 € στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου από 

τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους, προς καταβολή των δαπανών μισθοδοσίας μηνός Ιανουαρίου 

2016, του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσωπικού τους. 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1.- Τις διατάξεις του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2.- Τη διάταξη της παρ.2 του άρθρου 49 του ν.3943/2011 (ΦΕΚ 66 Α΄) «Καταπολέμηση της 

φοροδιαφυγής, στελέχωση των ελεγκτικών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας 

Υπουργείου Οικονομικών». 

3.- Τις διατάξεις του ν.3985/2011 (ΦΕΚ 151 Α΄) «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής 

Στρατηγικής 2012-2015». 

4.- Τη διάταξη της παρ.4 του άρθρου 38 του ν.3986/2011 (ΦΕΚ 152 Α΄) «Επείγοντα Μέτρα 

Εφαρμογής Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2012-2015». 

5.- Το Π.Δ.24/27.01.2015 (ΦΕΚ 20 Α΄) «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της 

Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων». 

Αθήνα  15  Δεκεμβρίου 2015 

Αριθμ. Πρωτ.: 43937 

 

 

Ελληνική

ΑΔΑ: 6ΟΡΖ465ΦΘΕ-Τ4Μ



                                                                                          

2 
 

6.- Το Π.Δ. 73/23.09.2015 (ΦΕΚ 116 Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

7.- Την αριθμ.36166/14.10.2015 (ΦΕΚ 2252 Β΄) απόφαση του πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 

Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Ιωάννη Μπαλάφα. 

8.- Την με Α.Π. οικ: 26947/31.07.2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης και Οικονομικών, περί κατάρτισης και υποβολής προϋπολογισμού των 

Περιφερειών, οικονομικού έτους 2016.  

9.- Η με α.π.41533/26.11.2015 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών και Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης. 

10.- Το α.π. οικ 12286/2.12.2015 έγγραφο της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου που περιήλθε 

ηλεκτρονικά στην υπηρεσία μας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Κατανέμουμε στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου, από τον λογαριασμό του Υπουργείου 

Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης που τηρείται στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων 

με τον τίτλο «Κεντρικοί Αυτοτελείς Πόροι των Περιφερειών»,  ποσό ύψους 30.000,00 € 

αποκλειστικά και μόνο προς καταβολή δαπανών μισθοδοσίας μηνός Ιανουαρίου 2016, του 

μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου προσωπικού της εν λόγω 

Περιφέρειας.  

 

 

 

 

 

 

                                                             

                                                                                            Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

                                                                                      & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

 

 

 

                                                                                              ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΛΑΦΑΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΟΡΖ465ΦΘΕ-Τ4Μ



                                                                                          

3 
 

 

 

 

 

 

                                                                                 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου 

Γραφείο Αναπληρωτή Γενικού Γραμματέα                

2. Περιφέρεια Ν. Αιγαίου – Έδρα της 

α) Γραφείο Περιφερειάρχη 

β) Δ/νση Οικονομικού 

γ) Εκκαθαριστές μισθοδοσίας 

3. Ένωση Περιφερειών Ελλάδος (ΕΝ.Π.Ε.) 

Μεσογείων 15, Τ.Κ. 115 26 - ΑΘΗΝΑ 

4. Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων 

Ακαδημίας 40, Τ.Κ. 101 74 - ΑΘΗΝΑ 

 5. Ελληνική Στατιστική Αρχή  

Δ/νση Εθνικών Λογαριασμών 

Πειραιώς 46 & Επονιτών Τ.Κ. 18510 –  

ΠΕΙΡΑΙΑΣ     

 

  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γεν. Γραµµατέα 
4. Γραφείο  Γεν. ∆/ντη Οικ. Υπηρεσιών &  ∆ιοικητικής Υποστήριξης  
5. ∆/νση Οικον. & Αναπτ. Πολιτικής Τ.Α.  
6. ∆/νση Μηχ/ης και Η.Ε.Σ. (προς ανάρτηση στην ιστοσελίδα του Υπουργείου)     

ΑΔΑ: 6ΟΡΖ465ΦΘΕ-Τ4Μ


		2015-12-15T14:47:10+0200
	Athens




